
UCHWAŁA NR XXXIII/230/2021 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Włodawa w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 683), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/215/2021 Rady Gminy Włodawa z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Włodawa w 2021 r. w załączniku do uchwały wprowadza się zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w  2021 r. 
wskazuje się gospodarstwo prowadzone przez Rolniczą Spółdzielnię Produkcyjną im. 11-go Listopada, 
Różanka ul. Błękitna 7, 22-200 Włodawa”;; 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. W roku 2021 na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy zabezpieczone zostały środki na kwotę – 18 400,00 zł w tym: 

1) 11 000,00 zł – odławianie bezdomnych zwierząt, przebywanie psów w schronisku i zapewnienie 
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, realizacja 
wniosków adopcyjnych, 

2) 1 000,00 zł – zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym bezdomnym i odebranym w wyniku 
interwencji zwierzętom gospodarskimi, 

3) 5 000,00 zł – sterylizacja wolno żyjących kocic, 

4) 1 400,00 zł – zakup karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Korneluk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EECF54F-9938-475D-9470-7A8D7BB7CD4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


